EDINETOOOO
OO0 O(EL2023)
00000000000000000000

27 25 3

2020 23

1/3



EDINETOOOO
OO0 O(EL2023)
00000000000000000000

7821

0776-51-9577

30

0776-51-9577

30

0776-51-9577

No.11

2020 19

2019 25 No.11

2/3



EDINETOOOO
OO0 O(EL2023)
00000000000000000000

32,260,200
2020 19
21.89
T/ U+V x 100
11.26
32,260,200
2020 19
21.89
T/ U+V x 100

21.16

3/3



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	２提出者（大量保有者）／２
	３提出者（大量保有者）／３

	訂正事項
	第４提出者及び共同保有者に関する総括表
	２上記提出者及び共同保有者の保有株券等の内訳
	（２）株券等保有割合


	第４提出者及び共同保有者に関する総括表
	２上記提出者及び共同保有者の保有株券等の内訳
	（２）株券等保有割合




